杭园协〔2024〕42 号

关于开展 2025 年杭州市园林绿化示范

项目评价工作的补充通知

各有关单位：

为了更好的服务于会员单位，结合浙江省风景园林学会

对施工类项目评标创优的指导原则与我市园林绿化工作的

实际情况，根据团体标准《园林绿化示范项目评价规范》相

关要求，对杭园协〔2024〕37 号《关于开展 2025 年杭州市

园林绿化示范项目评价的通知》的申报要求进行了适当调整

与优化。具体调整内容如下：

一、申报项目竣工时间调整：《杭州市园林绿化示范项

目评价管理办法》（以下简称《管理办法》）中将申报项目

竣工验收时间调整为：近三年内工程且竣工验收合格，竣工

验收日期以建设单位组织的竣工验收报告时间为准。

针对申报 2025 年杭州市园林绿化示范项目评价的项目

竣工验收时间为：2021 年 10 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日。

二、受理项目时间调整：《管理办法》对项目受理时间

进行调整：网上申报时间安排文件下发的当年年末至次年首

月上旬期间，随后秘书处将在该时段结束后的数日内开展网

上审核工作。对于审核成功的项目，需在次年首月中旬将相

关纸质资料递送至协会秘书处。

- 2 -

针对 2025 年的受理时间，具体安排如下：

（一）网上自主申报时间：2024 年 12 月 1 日至 2025 年

1 月 10 日。

（二）网上申报资料审核时间：2024 年 12 月 25 日至

2025 年 1 月 13 日。

（三）纸质材料送审时间：2024 年 12 月 25 日至 2025

年 1 月 15 日为纸质资料递送时间。

三、“杭州市优秀园林绿化示范项目负责人”选树活动

名称调整：为进一步规范活动命名，“杭州市优秀园林绿化

示范项目负责人”名称调整为“杭州市园林绿化示范项目优

秀负责人”，相应申报表也已同步修改，具体详见附件一、

附件二。

有关单位在申报过程中如问题可随时联系协会，协会联

系人：俞宁娜、包乐莹 联系电话：88486363

特此通知。

附件一、《2025 年杭州市园林绿化示范项目优秀负责人

申报表》

附件二、《2025 年市外园林绿化示范项目优秀负责人申

报表》

杭州市园林绿化行业协会

2024 年 11 月 18 日

- 3 -

附件一：

2025 年杭州市园林绿化示范项目优秀负责人申报表

姓名 性别 出生年月

文化

程度
职称 电话 手机

工作单

位

获评 5

星示范

项目名

称

工作简

历

申报单

位意见
（盖章）

年 月 日

批准单

位意见 （盖章）

年 月 日

- 4 -

附件二：

2025 年市外园林绿化示范项目优秀负责人申报表

姓名 性别 出生年月

文化

程度
职称 电话 手机

工作单

位

获评 5

星示范

项目名

称

工作简

历

申报单

位意见
（盖章）

年 月 日

批准单

位意见 （盖章）

年 月 日